[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_31_»__марта____ 2017 г.                                                                                   № _238_

Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией

ГП «Город Малоярославец»

 муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешений (ордеров)

на производство земляных работ».
             В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    руководствуясь Уставом городского поселения «Город Малоярославец», администрация МО ГП « Город Малоярославец»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией  ГП «Город Малоярославец» муниципальной услуги «Подготовка и выдача  разрешений (ордеров) на производство земляных работ» (Приложение №1).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец» Жадькова Е.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край».
4. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» http://www.admmaloyaroslavec.ru/

       Глава администрации

      МО ГП «Город Малоярославец»

Г.Б. Харлампов